Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Habitação de Pindamonhangaba,

c/c ao Ministério Público do Estado de São Paulo, informações acerca da Representação Civil n°

MP 43.0378.0000070/2021-2, referente as deficiências dos apartamentos, denunciados por

moradores do Residencial Bem Viver.

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhan9, aba

11111 1111 	111111 	I I
Protocolo Geral n° 6322 2021

Data: 02/08 202 Horário 10:25
LEG - REQ 2176/2021

APROVADO

o 2 AGO, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Habitação de Pindamonhangaba, c/c ao Ministério Público do Estado de São Paulo,

informações acerca da Representação Civil n° MP 43.0378.0000070/2021-2, referente as

deficiências dos apartamentos, denunciados por moradores do Residencial Bem Viver.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de agosto de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

t4, 355(0M/3as) v 	tvv4G,12Ã-c)

Promotoria de Justiça
de Pindamonhangaba MPSP MINISTÉRIO PÚBLICO

DO ESTADO DE SÃO PAULO

Pindamonhangaba, 11 de janeiro de 2021.

Ofício n° 12/2021-3 (Consumidor)

Senhor Presidente,

Através do presente, comunico a Vossa Excelência que foi

instaurado por esta Promotoria de Justiça do Consumidor de Pindamonhangaba a

Representação Civil n° MP 43.0378,0000070/2021-Z tendo como representado:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA, oriunda da documentação

encaminhada por vossa senhoria a esta Promotoria de Justiça, por meio do Ofício

567/2020/DL-mms (Residencial Bem Viver).

Informo que a resposta do ofício deverá ser encaminhada por meio de

e-mail, para o seguinte endereço eletrônico: pjpinda©mpsp.mp.br

No ensejo, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Paula Gi0tteÁitnitida Pedroao Guirado

• S' Promotora de Justiça

Cama a de Vereadores de
Pindarno nhan g aba

11111111
Protocolo Geral 48/2021

Data: 1310112021 Horário: 15:49
LI3 - Oficio • REG 335612020

Ao Exmo. Senhor
JOSÉ CARLOS GOMES
Presidente da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba/SP

Rua Alcides Ramos Nogueira, 780, N S Perpétuo Socorro, Pindamonhangaba — SP - CEP 12421-681
Tel: (12) 3643-1099 1 36456646 - 	 pjpinda@mpsp.mp.br

	Page 1
	Page 2